## <u>जाहिरात</u>

## संदर्भ : विधि व न्याय विभाग जाहिरात दि.०६.०६.२०२५

विधि व न्याय विभाग, महाराष्ट्र शासन, मंत्रालय, मुंबई यांनी दि.०६.०६.२०२५ रोजी दिलेल्या सूचनेमध्ये मा.मुंबई उच्च न्यायालय, मूळ शाखा, मुंबई येथील "सरकारी वकील" या कंत्राटी पदाकरिता नव्याने पात्र उमेदवारांकडून विहित नमून्यात दि.२७ जून २०२५ पर्यंत अर्ज मागविण्यात आले होते. आता दि.०६.०६.२०२५ च्या सूचनेच्या सातत्याने अर्ज सादर करण्याची मुदत दि.११ जुलै २०२५ पर्यंत वाढविण्यात आली आहे अर्जाचा नमुना आणि सूचनेमधील इतर तपशिल दि.०६.०६.२०२५ च्या सूचनेनुसार समान राहील व ते शासनाच्या www.maharashtra.gov.in आणि विधि व न्याय विभागाच्या lj.maharashtra.gov.in या अधिकृत संकेतस्थळांवर उपलब्ध आहे.

ठिकाण:- मुंबई दिनांक:- ०१ जुलै, २०२५ स्वाक्षरीत-(विलास शिवाजी खांडबहाले ) उप विधि सल्लागार-नि-उप सचिव महाराष्ट्र शासन

## **ADVERTISEMENT**

Refference: L&J Department Advertisement dated <u>06<sup>th</sup> June 2025</u>

Government of Maharashtra, Law and Judiciary Department, Mantralaya, Mumbai invited applications till 27<sup>th</sup> June 2025 in prescribed form, from eligible candidates for the post of "Government Pleader" at High Court of Judicature of Bombay, Original Side, Mumbai. In continuation to the reference advertisement dated 06<sup>th</sup> June 2025 now the last date for submission for application has been extended up to 11<sup>th</sup> July 2025. The application format and other details remain same as per advertisement available on the official websites of the Government at <a href="www.maharashtra.gov.in">www.maharashtra.gov.in</a> and of the Department of Law and Judiciary li\_maharashtra.gov.in

Place-Mumbai Date – <u>01<sup>st</sup> July 2025</u> sd/(Vilas S. Khandbahale)
Deputy Legal Advisor-cum-Deputy Secretary
Government of Maharashtra